MANTISSA.

Inscriptiones, quae hac mantissa continentur, repartae sunt omnes fere, ex quo ex Italia discessi (mense Maio a. 1927), prope forum Ostiense, praecipue in thermis ibi nuper effossis. Textus liberaliter mihi praebuerunt, ut supra dixi, permittente G. Calza effossonis praefecto Kristoferson et Kleberg, qui una cum illo munus editionis principis curandae suscepserunt (*Not. d. sc. 1929*); titulorum gravioris argumenti imagines luce exprimendas mea causa curaverunt Greifenhagen et Kristoferson. — Fragmenta quaedam iam a me ipso vere anni 1927 descripta et primum supra suis locis collocata illinc sustuli et in hac mantissa posui, ut quae cum novis fragmentis coniungi possint; fragmenta, quae dedi sub n. 5348, nunc demum, postquam titulus n. 5347 luci redditus est, componere et supplere potui.

5320 tabula marmorea marginata, ex compluribus fragmentis composita, $0,97 \times 0,605 \times 0,03$; litterae rubricatae (folia v. 4 fin. 7 fin. colore rubro picta sunt).

Descripsi ad imaginem photographicam. Kristoferson l. c. Fragmentum unum iam descripsoram a. 1927 (Calza *Not. d. sc. 1927* p. 398 n. 41).

6 in. primum punctum in rasura.

2 sq. cf. supra p. 574b, infra ind. XII. — Etiam titulus supra n. 254 permissu curatoris alvei et riparum Tiberis positus est, ab eodem ut videtur lenunculariorum corpore (v. 3 vix dubium quin fuerit *treiectus* [*Luccii*]). — De Ti. Iulio Feroce curatore alvei Tiberis sub Traiano cf. *Pros. imp. Rom.* II p. 190 n. 202. *RE* IV c. 1793; X c. 586 n. 228.

5321 tabula marmorea ex multis fragmentis composita ($1,06 \times 0,75 \times 0,025$), litteris bonis.

VICTORIAE AVG
SACRVM
PECVNIA PERACTAS

Descripsi ad imaginem photographicam. Kleberg l. c.

3 agitur sine dubio de aliquo opere publico; eclipsis q. d. verborum eo mirior est, quod titulus integer videtur esse.

5322 tabula marmorea marginata, ex multis fragmentis composita ($1,075 \times 0,37 \times 0,028-0,02$), litteris bonis.

DRVSO CAESARI TI F AVGVSTI N 4
DIVI IVLI PRO N PONTIFICI 3
POT NYMPHODIL VIATOR 3
ET AVGVSTALIS POSVIT. 2,5

Descripsi ad imaginem photographicam; de punctis mihi non ubique constat. Kristoferson l. c.

3 in. supplendum videtur, ut editor proponit, *Pot[hus]*; vocabulum *viator* igitur vix pro cognomine, sed pro munere habendum est. Ad vocabulum *viator* spectavisse puto nomen fortasse adiectivum, quod periit v. 4 in. Proposuerim [*tribuni*]c(ius) (cf. supra n. 4486a); sed obstat, quod editori v. 4 in. videtur fuisse *G*, non *C*.

Titulum positum esse ante a. p. Chr. 44, quo anno Drusus quaestor factus est (Dio LVI 25, 4), monet editor.